

## STILLINGSOPSLAG – STUDENTERMEDHJÆLPER / PRAKTIKANT |

20.06.2023

**Har du hænderne godt skruet på og kan lide kombinationen mellem praktisk arbejde og at møde nye mennesker, så er dette job måske noget for dig!**

Vi søger en studerende, der kan hjælpe med at gøre klar og rydde op efter vores mange events samt tage sig af den ugentlige rengøring af vores showroom samt de forskellige kontorer, hvor vores grønne startups huserer.

### Dine opgaver vil være følgende:

- Forberedelse til events: Arrangere borde- og stole, lave kaffe/te mv.
- Oprydning efter events: Oprydning, rengøring og opvask
- Støvsuge og tørre støv af 1 gang om ugen samt vaske gulv 1 gang om måneden
- Afkalke kaffemaskiner og glaskander efter behov
- Løbende forefaldende arbejde i samarbejde med resten af teamet

Vores events finder primært sted på hverdage mellem 14-18 - dog senest til kl. 20 – og det er særligt i dette tidsrum vi har brug for din hjælp. Den ugentlige rengøring kan du derimod foretage, hvornår det passer dig – enten på hverdage eller weekender.

Alt efter dine kompetencer, kan du blive involveret i indholdsdelen på de forskellige arrangementer. Det tager vi en dialog om.

### Kvalifikationer

Du er studerende på mindst 18 år. Du er en positiv person, der ikke er for fin til at holde vores sted rent og pænt. Du sætter en ære i at få mennesker til at føle sig velkomne og godt tilpas samt sørge for at stedet står skarpt både før og efter vores events. Det er egentlig ikke så vigtigt, hvad du studerer, men mere at du er klar på de praktiske opgaver og har et stærkt service gen 😊

### Vi tilbyder

Vi tilbyder en stilling på 10-15 timer / ugen i en spændende og ambitiøs medlemsorganisation. Du bliver en del af et dedikeret sekretariat, hvor du vil få ansvar for dine mange alsidige opgaver og hvor vi har det sjovt og hjælper hinanden.

Vi giver 150 kr. i timen + feriepenge.

### Ansøgning

Send en motiveret ansøgning så snart du kan. Stillingen ønskes besat medio august 2023.

### **Yderligere oplysninger**

Har du spørgsmål til stillingen bedes du tage fat i community manager Christoffer Clausen på +45 2573 3210.

### **Om Science City Lyngby**

Science City Lyngby er en privat not-for-profit forening og et unikt partnerskab mellem erhvervsliv, universitet, uddannelsesinstitutioner, boligorganisationer og kommune i Lyngby. Vi arbejder for at skabe en levende videns- og universitetsby samt udvikle netværk og projekter på tværs af sektorer med henblik på innovativ by- og erhvervsudvikling.

Du kan læse mere om os og de mange projekter på [vidensby.dk](http://vidensby.dk) - og du kan også finde os på [LinkedIn](https://www.linkedin.com/company/science-city-lyngby)